
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o   
donošenju očitovanja radi ocjene zakonitosti 
po obavijesti građana 

 
 

 
 
 
 
 

Izvjestiteljica: 
Anica Milković Grbac, pročelnica Upravnog odjela za gospodarenje 

prostorom Grada Buzeta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
       GRAD BUZET 
  GRADONAČELNIK 
KLASA: 024-03/24-01/6 
URBROJ: 2163-3-04-01-24-2 
Buzet, 9. kolovoza 2024.  
 
         
        GRADONAČELNIKU  

- ovdje 
 
 
 
 
Predmet: Zaključak o  donošenju očitovanja radi ocjene zakonitosti 
po obavijesti građana   
 

 
 Poštovani,  
 
 u privitku dostavljamo prijedlog Zaključka o donošenju očitovanja radi ocjene 
zakonitosti po obavijesti građana postupajući po zahtjevu Visokog upravnog suda 
Republike Hrvatske , poslovni broj: Usoz-98/2024-2 od dana 11. srpnja 2024. godine koji 
je prilog ovom Zaključku te čini njegov sastavni dio. 
  
Molimo gradonačelnika da razmotri prijedlog navedenog akta te isto uputi Gradskome 
vijeću Grada Buzeta na razmatranje i prihvaćanje. 
 
 S poštovanjem,  
 
 
                 PROČELNICA 
          Anica Milković Grbac, v.r. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



            
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
       GRAD BUZET 
  GRADONAČELNIK 
KLASA: 024-03/24-01/6 
URBROJ: 2163-3-03-01-24-3 
Buzet, 9. kolovoza 2024.  
 
         

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA BUZETA 

 
 
 
 
Predmet: Zaključak o  donošenju očitovanja radi ocjene zakonitosti 
po obavijesti građana   
- Dostavlja se 

 
Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 2/21.i 10/21.), prihvaća se prijedlog Zaključka o donošenju očitovanja radi 
ocjene zakonitosti postupajući po zahtjevu Visokog upravnog suda Republike Hrvatske , 
poslovni broj: Usoz-98/2024-2 od dana 11. srpnja 2024. godine. 

 
 

Prijedlog predmetnog Zaključka zajedno s očitovanjem dostavlja se Gradskom 
vijeću na razmatranje i prihvaćanje. 

 
Za obrazloženje predmetne točke te za davanje odgovora na sjednici Gradskog 

vijeća zadužuje se Anica Milković Grbac, pročelnica Upravnog odjela za gospodarenje 
prostorom Grada Buzeta.  
 
 
          GRADONAČELNIK 
             Damir Kajin, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 48. Zakona o upravnim sporovima („Narodne novine“, broj 36/24) i 
članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21), 
postupajući po zahtjevu Visokog upravnog suda Republike Hrvatske , poslovni broj: 
Usoz-98/2024-2 od dana 11. srpnja 2024. godine, Gradsko vijeće Grada Buzeta na 
sjednici održanoj ___________2024. godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 

o donošenju očitovanja radi ocjene zakonitosti 
po obavijesti građana  

 
1.  

 
1. Gradsko vijeće Grada Buzeta donosi Očitovanje radi ocjene zakonitosti po 

obavijesti građana.  
 

2. Očitovanje iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku i čini njegov sastavni 
dio. 

 
 

2. 
 
Gradsko vijeće Grada Buzeta ovlašćuje predsjednika vijeća za potpisivanje 

Očitovanja iz točke 1. ovog Zaključka kao i za provođenje daljnjih aktivnosti u ovom 
postupku pred Visokim upravnim sudom Republike Hrvatske uz obvezu da o poduzetim 
radnjama pismenim putem izvijesti sve članove Gradskog vijeća Grada Buzeta.    

 
3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u Službenim novinama Grada 
Buzeta. 

 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Buzet,  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
          PREDSJEDNIK 

                     Davor Prodan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


